
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 675

31 Δεκεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτα−
σης εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων εκατό τετραγω−
νικών μέτρων (4.100,00 τ.μ.), στη θέση «Παλιό Χάνι», 
της Τοπικής Κοινότητας Λογγάδων του Δήμου Ιω−
αννιτών, Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων. ....... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 41.122,00 
τ.μ. στη θέση «Μέγα Δένδρο» περιφέρειας Δημοτι−
κής Κοινότητας Ανάβρας Δήμου Αλμυρού, Ν. Μα−
γνησίας. .................................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 314.137,00 
τ.μ. στη θέση «Άγιος Σπυρίδωνας, Γιντζελί» περι−
φέρειας Δημοτικής Κοινότητας Ευξεινούπολης 
Δήμου Αλμυρού, Ν. Μαγνησίας. ......................................... 3

Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.051,06m2 ως αναδασω−
τέο λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΜΗΤΣΙΝΕΣ», Τ.Κ. 
Μάστρου της Δ.Ε. Οινιαδών του Δήμου Μεσολογ−
γίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. .............................................. 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   78726/6662 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων εκατό τετραγωνικών 
μέτρων (4.100,00 τ.μ.), στη θέση «Παλιό Χάνι», της Το−
πικής Κοινότητας Λογγάδων του Δήμου Ιωαννιτών, 
Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010 «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010 «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 και 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1, 
όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 78242/3153/10−12−2013 αναφορά της 
Διεύθυνσης Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο 
θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, την δημοτική δασική έκταση εμβαδού τεσ−
σάρων χιλιάδων εκατό τετραγωνικών μέτρων (4.100,00 
τ.μ.), στη θέση «Παλιό Χάνι», της Τοπικής Κοινότητας 
Λογγάδων, του Δήμου Ιωαννιτών, Περιφερειακής Ενότη−
τας Ιωαννίνων, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα. 

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα, της δασολόγου Παναγιώτας Μακαρώ−
να, υπαλλήλου του Δασαρχείου Ιωαννίνων, με κλίμακα 
1:1000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πα−
ρούσας απόφασης με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 και 
όρια ως εξής:

Βόρεια: Δημοτική δασική έκταση.
Νότια. Έκταση με έγκριση βελτίωσης της επαρχιακής 

οδού.
Ανατολικά. Δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Δημοτική δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που παράνομα εκχερσώθηκε, εμπί−

πτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 3 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 17 Δεκεμβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ

6891

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.01.07 09:32:42
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6892 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6893

    Αριθμ. 3162/251297 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 41.122,00 

τ.μ. στη θέση «Μέγα Δένδρο» περιφέρειας Δημοτικής 
Κοινότητας Ανάβρας Δήμου Αλμυρού, Ν. Μαγνησίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−
κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 
182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας, σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα−
σωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 
τ.Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Διευθύνσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 2837/246637/9−12−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση διακατεχόμενο 
Δάσος, εμβαδού σαράντα μία χιλιάδων εκατόν είκοσι δύο 
τετραγωνικών μέτρων (41.122,00 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που 
κάηκε στις 14−9−2013, βρίσκεται στη θέση «Μέγα Δένδρο» 
περιφέρειας Δημοτικής Κοινότητας Ανάβρας του Δήμου 
Αλμυρού, απεικονίζεται με στοιχεία Ε (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 1) στο προσαρτημένο στην παρούσα από−
φασή μας διάγραμμα, κλίμακας 1:6000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατύ−
φυλλων.

Δυτικά: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Βόρεια: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Νότια: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας, την 14η Σεπτεμβρίου 
2013 από πυρκαϊά, δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από αείφυλλα πλατύφυλλα, πυκνότητας 70%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 19 Δεκεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



6894 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6895

    Αριθμ. 3061/243111 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 314.137,00 
τ.μ. στη θέση «Άγιος Σπυρίδωνας, Γιντζελί» περιφέ−
ρειας Δημοτικής Κοινότητας Ευξεινούπολης Δήμου 
Αλμυρού, Ν. Μαγνησίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−
κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις υπ’ αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τ.Α ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.  138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τ.Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Διευθύνσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 2746/239035/28−11−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση διακατεχόμενο 
Δάσος, εμβαδού τριακοσίων δεκατεσσάρων χιλιάδων 
εκατόν τριάντα επτά τετραγωνικών μέτρων (314.137,00 
τ.μ.). Η έκταση αυτή, που κάηκε στις 28−9−2013, βρίσκεται 
στη θέση «Άγιος Σπυρίδωνας, Γιντζελί» περιφέρειας Δη−
μοτικής Κοινότητας Ευξεινούπολης του Δήμου Αλμυρού, 
απεικονίζεται με στοιχεία Ε (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 1) στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας 
διάγραμμα, κλίμακας 1:12500, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατύ−
φυλλων.

Δυτικά: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Βόρεια: Αγροί.
Νότια: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας, την 28η Σεπτεμβρίου 
2013 από πυρκαϊά, δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από αείφυλλα πλατύφυλλα, πυκνότητας 70%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 19 Δεκεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



6896 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6897

    Αριθμ. 138699/4419 (4)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.051,06m2 ως αναδασωτέο 

λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΜΗΤΣΙΝΕΣ», Τ.Κ. Μά−
στρου της Δ.Ε. Οινιαδών του Δήμου Μεσολογγίου, 
Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
της Ελλάδας.

2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003 ) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/ 
24−2−83 και δ) 179171/3−9−1985.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α΄/13−07−2010). 

10. Την υπ’ αριθμ. 131756/5380/31−10−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως δημόσιου δά−
σους ως αναδασωτέο, λόγω εκχέρσωσης στη θέση «ΜΗΤ−
ΣΙΝΕΣ», της Τ.Κ. Μάστρου τηςΔ.Ε. Οινιαδών του Δήμου 
Μεσολογγίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα 
του δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος 
των 3.051,06m2 που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 
3 παρ. 1 του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθροί παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 1ε 
του Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται 
στη θέση «ΜΗΤΣΙΝΕΣ», Τ.Κ. Μάστρου της Δ.Ε. Οινιαδών 
του Δήμου Μεσολογγίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1 και 
οριοθετείται ως ακολούθως:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημόσιο Δάσος (ΚΑΕΚ 011250602030) 
πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο.

ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσιο Δάσος (ΚΑΕΚ 011250602030) πρώ−
τη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο

ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος (ΚΑΕΚ 011250602030) 
πρώτη εγγραφή Ελληνικό Δημόσιο

ΝΟΤΙΑ: Με ελαιώνα σήμερα (ΚΑΕΚ 011250602006) πρώ−
τη εγγραφή σε ιδιώτη 

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 13 Νοεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



6898 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006753112130008*


